

# **CCHB Holding ApS**


**Gothersgade 8 L, 1123 København K**

**CVR-nr. 34 87 77 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.



---

**Luca Carl Christian Harrasser Burmeister**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CCHB Holding ApS Gothersgade 8 L 1123 København K
	CVR-nr.: 34 87 77 50
	Stiftet: 4. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	C&C Travel A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948 t.kr. mod 2.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.059.852	2.221
Andre finansielle indtægter	4.950	3
Øvrige finansielle omkostninger	-114.087	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.947.715</b>	<b>2.198</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.947.715</b>	<b>2.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.852	1.721
Udbytte for regnskabsåret	225.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.212.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.947.715</b>	<b>2.198</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.397.378	5.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.397.378	5.338
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.397.378</b>	<b>5.338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	100.633	0
Tilgodehavender i alt	100.633	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.123.937	333
Værdipapirer i alt	1.123.937	333
Likvide beholdninger	946.204	1.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.170.774</b>	<b>1.721</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.568.152</b>	<b>7.059</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	80.000	80
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.897.378	4.838
3	Overført resultat	2.327.318	1.114
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.529.696</b>	<b>7.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	38.456	27
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.456	27
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.456</b>	<b>27</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.568.152</b>	<b>7.059</b>

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	500.000	500
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	4.837.526	3.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.059.852	2.221
Udbytte	-2.000.000	-500
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>4.897.378</b>	<b>4.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>5.397.378</b>	<b>5.338</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CCHB Holding ApS kr.
C&C Travel A/S, København	33,33 %	16.192.132	6.179.555	5.397.378
		<b>16.192.132</b>	<b>6.179.555</b>	<b>5.397.378</b>

**Noter****3. Egenkapital**

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	4.837.526	1.114.455	1.000.000
Resultatandel	0	59.852	1.212.863	-1.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	225.000
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>4.897.378</b>	<b>2.327.318</b>	<b>225.000</b>